wigilijny kursować będą do godz. 
l:8rtej.

W pierwszy dzień Świąt 25 
grudnia rozpoczną pracę o godz. 
23-ej 1 kursować będą na liniach 
nocnych.

W ;drugi dzień Świąt — kursują 
normalpie; ■

NA POMOC ZIMOWĄ 
Pobrane' t/tułam  .mandatów kar­

nych zł. 1.500 (tysiąc pięćset zło­
tych) — przekazuje naczelnik wy- 
działu, Stacji Pomp i Filtrów na 
pomoc zimową.

GORĄCE POSIŁKI PCK 
W  ramach pomocy zimowej 

Polski Czerwony Krzyż Oddział 
Wrocław wydaje wspólnie z 
MKOS przez całą dobę gorące po­
siłki w kuchni • ludowej PCK na